Communication, di Gedung Telkom Landmark Tower Lantai 39 Jakarta Selatan. 

VIII. POSISI PERSEDIAAN 

Posisi persediaan saat ini: tidak tersedia di Subdep Sustainaibility. 

IX. ANGGARAN 

Alokasi rencana anggaran total untuk pekerjaan ini adalah sebesar Rp 1.449.000.000,- (Satu Miliar 
Empat Ratus Empat Puluh Sembilan Juta Rupiah) sebelum PPN, dimana anggaran tersebut sudah 
dianggarkan dalam RKAP 2025 Departemen Group Sustainability & Corporate Communication, Cost 
Center T008E01, MTP 51508003 Beban Konsultan Teknik dan Manajemen, dan kode aktifitas 5A1A4S. 
Total Anggaran tersebut di atas bersifat perkiraan.